

FAKTÚRA - daňový doklad (slúži zároveň ako dodací list)

DODÁVATEĽ: TIMED, s.r.o. Trnavská cesta 112 821 01 BRATISLAVA	IČO: 00602175 DIČ: 2020459067 IČ DPH: SK 2020459067 BIC (SWIFT): UNCRSKBX IBAN: SK32 1111 0000 0010 4347 5000 TIMED, s.r.o. je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sro, vložka číslo 3227	Faktúra číslo (variabilný symbol): 107843 Konštantný symbol: 0008 Dátum dodania: 06.05.2014 Dátum vystavenia: 06.05.2014 Dátum splatnosti: 05.06.2014 Forma úhrady: prevodným príkazom Objednávka:
---	--	---

Vybvavuje: Nováková Iveta, tel. 02/48209540, 02/48209541, novakova@timed.sk


ODBERATEĽ: Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o. Kláštorská ul.134 94988 Nitra - Zobor	IČO: 37971832 DIČ: IČ DPH: SK2021877792	KONEČNÝ PRÍJEMCA: Špec. nem. sv. Svorada Zobor Odd. zdrav. materiálu Kláštorská 134 94988 Zobor	<div style="border: 1px solid red; padding: 5px; display: inline-block;"> Svorada Zobor, n.o. Nitra 13-05-2014 Pridelené na vybavenie: </div>
--	---	---	---

tovar	JPC bez DPH	DPH %	JPC s DPH
kód ŠÚKL kód šarža expirácia množstvo	PCS bez DPH		PCS s DPH
hadička Gamaplus 1,8x450 LL 606301 P56664 140001 010219 400,00 ks	0,1910 76,4000	20,0	0,2292 91,6800
papier na operačné stoly perfor.bielej 50x46 P73384 9,00 ks	2,3640 21,2760	20,0	2,8368 25,5312
transfúzna súprava TS 203 606203 P21822 140002 010119 200,00 ks	0,3706 74,1200	20,0	0,4447 88,9400
Endotracheálna kanyla s manžetou, veľ'k.8,5 P75092 1002060435 300115 100,00 ks	0,6434 64,3400	20,0	0,7721 77,2100
Nasogastrická sonda s RTG veľ'.F14 /bal.25ks/ P75086 20120225 280217 20,00 ks	0,2119 4,2380	20,0	0,2543 5,0860

Špecializovaná nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.

- 7 -05- 2014

Nemocničná lekáreň


»TIMED« s.r.o.
 Trnavská cesta 112
 821 01 Bratislava
 IČO: 00 602 175
 IČ DPH: SK2020459067

Ďakujeme za Vašu objednávku.

Prosíme Vás o nahlásenie každej zmeny údajov (IČO, DIČ, adresa apod.) pri objednávke.
pozn3

Potvrdenie prevzatia tovaru.

Rekapitulácia DPH :	základ DPH	240,37	sadzba	20,0 %	suma DPH	48,07	spolu	288,44
Spolu bez DPH		240,37						
DPH					48,07			
Spolu s DPH								288,44 €
K úhrade								288,44 €